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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2931 и тар. ознака 2931 90 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за Глава 29.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Bis (trimethylsilyl) ether, CAS (107-46-0), високо запалива течност за 
површинска заштита на алуминиумски куќишта. Се користи за нанесување 
антикорозивен слој на алуминиумските куќишта. Спакувана во лимени 
канистри од 2500 мл.
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